

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava	
Stavba							2,936,661.82				
Objekt							1,492,803.13				
Oddíl							102,000.00				
S_00: ZŠ Kaštanová - rekonstrukce střechy											
SO_04_1_00: STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - pavilon A											
009: Ostatní konstrukce a práce											
1	SUB	946112115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	2.000	1,500.00	3,000.00	2 ;A hromosvod			
2	SUB	946112123	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m	kus	12.000	2,000.00	24,000.00				
3	SUB	946112215	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	10.000	700.00	7,000.00				
4	SUB	946112223	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m za první a ZKD den použití	kus	60.000	800.00	48,000.00				
5	SUB	946112815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	2.000	1,000.00	2,000.00				
6	SUB	946112823	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m	kus	12.000	1,500.00	18,000.00				
Oddíl							519,023.50				
021: Silnoproud											
7	SUB	1030-25547	549 000 Skříň pro zkušební svorky litina bez zkušební sv.	ks	8.000	115.00	920.00				
8	SUB	1030-45996	102 050 Podložka plast d=440 mm	ks	22.000	149.00	3,278.00				
9	SUB	1030-57814	102 010 Betonový podstavec s klínem d=337mm, 17 kg	ks	36.000	425.00	15,300.00				
10	SUB	1030-200377	103 410 Jímací tyč AlMgSi 1500 varianta E (dutý profil)	ks	14.000	379.00	5,306.00				
11	SUB	1030-200391	106 125 Izolační tyč O 16 mm L = 3000 mm	ks	3.000	1,477.00	4,431.00				
12	SUB	1030-200431	385 216 Svorka spojovací nerez O tyče 16 mm - na prodlužování jímačů	ks	15.000	222.00	3,330.00				
13	SUB	1030-200649	102 060 Podložka plast d=280 mm	ks	247.000	125.00	30,875.00				
14	SUB	1030-200650	102 075 Betonový podstavec s klínem d=280mm, 8,5 kg	ks	247.000	310.00	76,570.00				
15	SUB	1030-200717	106 170 Izolovaný držák vedení L=675 mm	ks	247.000	662.00	163,514.00				
16	SUB	1030-200998	392 059 MV nerez O8-10/O16, šroub s šestúhelnou hlavou	ks	39.000	143.00	5,577.00				
17	SUB	1030-201097	819 299 Konkovka HVllight	ks	16.000	920.00	14,720.00				
18	SUB	1030-201158	105 275 Distanční vzpěra pro vymezení oblasti koncovky vodiče HVI s PA svorkou	ks	8.000	724.00	5,792.00				
19	SUB	1030-201180	275 250 Kovová podpěra vodiče HVI 20/23 mm M8	ks	55.000	241.00	13,255.00				
20	SUB	1030-201184	819 125 Vodič HVI lght tmavošedá D20 mm	m	88.000	1,012.00	89,056.00				
21	SUB	1244-370	Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	345.000	85.00	29,325.00				
22	SUB	8000-2	390 209 Svorka křížová 200 kA	ks	36.000	270.00	9,720.00				
23	SUB	1030-200536	306 029 Svorka paralelní pro Rd 7-10 nerez, s vratovým šroubem, stejné průměry vodičů	ks	125.000	189.00	23,625.00				
24	SUB	1030-200824	253 060 Podpěra vedení FB 2-pevné uložení vodiče	ks	5.000	57.50	287.50				
25	SUB	210-X3	Demontáž starého vedení	hod	16.000	287.00	4,592.00				
26	SUB	210-X10	Podružný materiál	soubor	1.000	5,750.00	5,750.00				
27	SUB	210-X11	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	%	6.000	2,300.00	13,800.00				
Oddíl							7,441.24				
099: Přesun hmot HSV											
28	SUB	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0.992	2,500.00	2,480.78				
29	SUB	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0.992	1,500.00	1,488.47				
30	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9.920	100.00	992.00				
31	SUB	997013801R01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0.992	2,500.00	2,480.00				
Oddíl							92,953.95				
712: Povlakové krytiny											
32	SUB	712911911	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů za studena nátěr asf suspenzí	kus	33.000	350.00	11,550.00				
33	SUB	11163346	suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg	t	0.023	70,000.00	1,617.00	33*0,0007			
34	SUB	712941963	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů pásy přitavením NAIP	kus	47.000	550.00	25,850.00	14 ;odvětrací komínky			
35	SUB	712941963	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů pásy přitavením NAIP - záchytný systém	kus	8.000	450.00	3,600.00	14 ;vpusti			
36	SUB	62833159	pás těžký asfaltovaný modifikovaný s bifidickým posypem	m2	85.675	514.00	44,036.95	47*1,5 8*0,5			
37	SUB	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3.150	2,000.00	6,300.00				
Oddíl							8,530.00				
713: Izolace tepelné											
38	SUB	765125202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	2.000	2,000.00	4,000.00				
39	SUB	55350118	komínek odvětrávací DN 125 mm s bitumenovou manžetou, vč. prostupu parozábranou	kus	2.000	2,070.00	4,140.00				
40	SUB	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1.950	200.00	390.00				
Oddíl							74,755.00				
721: Vnitřní kanalizace											
41	SUB	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střešy svislý odtok DN 110	kus	8.000	3,140.00	25,120.00				
42	SUB	721233214	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střešy svislý odtok DN 160	kus	2.000	3,740.00	7,480.00				
43	SUB	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	10.000	450.00	4,500.00				
44	SUB	7212_01R	Rozebrání souvrství střešy	kus	10.000	3,500.00	35,000.00	10 ;kolem vpusti			
45	SUB	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1.770	1,500.00	2,655.00				
Oddíl							149,048.00				
762: Konstrukce tesařské											

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
46	SUB	762951001	Montáž podkladního roštu z plných profilů osově vzdálenosti do 300 mm	m2	136.400	195.00	26,598.00			
47	SUB	61221105	hranol smrkový nepohledový - podkladní klín 30-60x60mm	m	165.333	75.00	12,400.00	136,4/0,33*0,4		
48	SUB	762341037	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných - atika	m2	136.400	725.00	98,890.00	(35,0*3+21,7+7,2*2+23,3*2+(26,2+4,9*2+20,7+8,0+9,5+3,1)+(27,6+4,9*2+17,0+3,0+10,6+8,0))*0,4 ;A		
49	SUB	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5.580	2,000.00	11,160.00			
Oddíl							764: Konstrukce klempířské	472,439.60		
50	SUB	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	341.000	85.00	28,985.00	35,0*3+21,7+7,2*2+23,3*2+(26,2+4,9*2+20,7+8,0+9,5+3,1)+(27,6+4,9*2+17,0+3,0+10,6+8,0) ;A		
51	SUB	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	300.100	685.00	205,568.50	35,0*3+21,7+7,2*2+23,3*2+(26,2+4,9*2+20,7+8,0+9,5+3,1)+(27,6+4,9*2+17,0+3,0+10,6+8,0) ;A -40,9 ;společně s vedlejšími objekty		
52	SUB	764215446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz plechu rš přes 400 mm	kus	26.000	322.00	8,372.00			
53	SUB	764214403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 250 mm - podkladní plech	m	341.000	240.00	81,840.00			
54	SUB	764213642	Střešní dilatace z Pz s povrchovou úpravou rš 1000 mm	m	40.900	780.00	31,902.00	13,3+12,2+15,4		
55	SUB	6299921R01	Zatmělení spar střešních dilatací š do 50 mm PUR pěnou	m	40.900	85.00	3,476.50			
56	SUB	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm - čelo atiky	m	300.100	356.00	106,835.60			
57	SUB	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1.560	3,500.00	5,460.00			
Oddíl							783: Nátěry	3,611.84		
58	SUB	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	4.543	75.00	340.74	kovové odvětrání 0,02*(0,48*2) ;DN160 - A 0,05*1,2 ;DN250 - A 0,07*(0,6*2) ;DN300 - A (0,4+0,6)*2*0,9+0,4*0,6 ;oplech. komína - A (0,4+0,6)*2*1,05+0,4*0,6 ;oplech. komína - A		
59	SUB	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	4.543	110.00	499.75			
60	SUB	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	4.543	145.00	658.76			
61	SUB	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	4.543	155.00	704.20			
62	SUB	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	4.543	155.00	704.20			
63	SUB	783491021	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí za plochu do 2 m2	m2	4.543	155.00	704.20			
Oddíl							V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	15,000.00		
64	SUB	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1.000	15,000.00	15,000.00			
Oddíl							V03: Zařízení staveniště	36,000.00		
65	SUB	030001000A	Zařízení staveniště	...	1.000	15,000.00	15,000.00			
66	SUB	032903000A	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1.000	5,000.00	5,000.00			
67	SUB	039002000A	Zrušení zařízení staveniště	...	1.000	10,000.00	10,000.00			
68	SUB	034002000A	Zabezpečení staveniště	...	1.000	6,000.00	6,000.00			
Oddíl							VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	12,000.00		
69	SUB	04	Mimostaveništní doprava	%	3.000	4,000.00	12,000.00			
Objekt							SO_04_4_00: STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - pavilon D	1,443,858.68		
Oddíl							009: Ostatní konstrukce a práce	43,200.00		
234	SUB	946112115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	9.000	1,000.00	9,000.00			
235	SUB	946112215	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	45.000	600.00	27,000.00			
236	SUB	946112815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	9.000	800.00	7,200.00			
Oddíl							021: Silnoproud	649,544.00		
237	SUB	1030-25547	549 000 Skříň pro zkušební svorky litina bez zkušební sv.	ks	9.000	115.00	1,035.00			
238	SUB	1030-45996	102 050 Podložka plast d=440 mm	ks	41.000	149.00	6,109.00			
239	SUB	1030-57814	102 010 Betonový podstavec s klímem d=337mm, 17 kg	ks	57.000	425.00	24,225.00			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
240	SUB	1030-200377	103 410 Jímací tyč AlMgSi 1500 varianta E (dutý profil)	ks	16.000	379.00	6,064.00			
241	SUB	1030-200391	106 125 Izolační tyč O 16 mm L = 3000 mm	ks	3.000	1,477.00	4,431.00			
242	SUB	1030-200431	385 216 Svorka spojovací nerez O tyče 16 mm - na prodlužování jímačů	ks	16.000	222.00	3,552.00			
243	SUB	1030-200649	102 060 Podložka plast d=280 mm	ks	208.000	125.00	26,000.00			
244	SUB	1030-200650	102 075 Betonový podstavec s klínem d=280mm, 8,5 kg	ks	208.000	310.00	64,480.00			
245	SUB	1030-200717	106 170 Izolovaný držák vedení L=675 mm	ks	208.000	662.00	137,696.00			
246	SUB	1030-200998	392 059 MV nerez O8-10/O16, šroub u sestřihannou hlavou	ks	42.000	143.00	6,006.00			
247	SUB	1030-201097	819 299 Koncovka HVlight	ks	25.000	920.00	23,000.00			
248	SUB	1030-201158	105 275 Distanční vzpěra pro vymezení oblasti koncovky vodiče HVI s PA svorkou	ks	25.000	724.00	18,100.00			
249	SUB	1030-201180	275 250 Kovová podpěra vodiče HVI 20/23 mm M8	ks	135.000	241.00	32,535.00			
250	SUB	1030-201184	819 125 Vodič HVI light tmavošedá D20 mm	m	189.000	1,012.00	191,268.00			
251	SUB	1244-370	Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	395.000	85.00	33,575.00			
252	SUB	8000-2	390 209 Svorka křížová 200 kA	ks	38.000	270.00	10,260.00			
253	SUB	1030-200536	306 029 Svorka paralelní pro Rd 7-10 nerez, s vratovým šroubem, stejné průměry vodičů	ks	159.000	189.00	30,051.00			
254	SUB	1030-200824	253 060 Podpěra vedení FB 2-pevně uložení vodiče	ks	14.000	57.50	805.00			
255	SUB	1123-6303	1232HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP	m	108.000	57.50	6,210.00			
256	SUB	210-X3	Demontáž starého vedení	hod	16.000	287.00	4,592.00			
257	SUB	210-X4	Podružný materiál	soubor	1.000	5,750.00	5,750.00			
258	SUB	210-X5	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	%	6.000	2,300.00	13,800.00			
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							5,275.70			
259	SUB	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0.668	2,500.00	1,669.15			
260	SUB	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0.668	1,900.00	1,268.55			
261	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6.680	100.00	668.00			
262	SUB	997013801R01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0.668	2,500.00	1,670.00			
Oddíl 712: Povlakové krytí							54,970.40			
263	SUB	712911911	Provedení údržby průniků povlakové krytí vpustí, ventilací a komínů za studena nátěr asf suspenzí	kus	10.000	550.00	5,500.00			
264	SUB	11163346	suspenze asfaltová GÜMOASFALT SA 12/ 10 kg	t	0.007	70,000.00	490.00	10*0,0007		
265	SUB	712941963	Provedení údržby průniků povlakové krytí vpustí, ventilací a komínů pásy přitavením NAIP	kus	16.000	550.00	8,800.00	10 ;odvětrací kominky 6 ;vpustí		
266	SUB	712941963	Provedení údržby průniků povlakové krytí vpustí, ventilací a komínů pásy přitavením NAIP - záchytný systém	kus	8.000	550.00	4,400.00			
267	SUB	712841559	Provedení povlakové krytí vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	9.920	350.00	3,472.00	světítky 1,0*4*0,62*4		
268	SUB	62833159	pás těžký asfaltovaný modifikovaný s břídicím posypem	m2	50.600	514.00	26,008.40	16*1,5 1,0*4*1,0*4 8*0,5		
269	SUB	998712202	Přesun hmot procentní pro krytí povlakové v objektech v do 12 m	%	3.150	2,000.00	6,300.00			
Oddíl 721: Vnitřní kanalizace							61,595.00			
270	SUB	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střešy svislý odtok DN 110	kus	6.000	3,140.00	18,840.00			
271	SUB	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	6.000	850.00	5,100.00			
272	SUB	7212_01R	Rozebrání souvrství střešy	kus	10.000	3,500.00	35,000.00	6 ;kolem vpustí 4 ;kolem světlíků		
273	SUB	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1.770	1,500.00	2,655.00			
Oddíl 762: Konstrukce tesařské							90,415.27			
274	SUB	762951001	Montáž podkladního roštu z plných profilů osově vzdálenosti do 300 mm	m2	78.400	195.00	15,288.00			
275	SUB	61221105	hranol smrkový nepohledový - podkladní klín 30-60x60mm	m	95.030	75.00	7,127.27	78,4/0,33*0,4		
276	SUB	762341037	Bednění střešních rovnic z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných - atika	m2	78.400	725.00	56,840.00	(25,7*2+32,9*2+25,7*2+ 13,7*2)*0,4 ;D		
277	SUB	998762202	Přesun hmot procentní pro kee tesařské v objektech v do 12 m	%	5.580	2,000.00	11,160.00			
Oddíl 763: Konstrukce montované							12,000.00			
278	SUB	763182411	SDK opláštění obvodu střešního světlíku z desek hloubky do 0,5 m	m	16.000	750.00	12,000.00	1,0*4*4		
Oddíl 764: Konstrukce klempířské							274,671.60			
279	SUB	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	196.000	85.00	16,660.00	25,7*2+32,9*2+25,7*2+1 3,7*2 ;D		
280	SUB	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	4.400	85.00	374.00	oplechování zděných komínů 0,55*4*2		
281	SUB	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	196.000	685.00	134,260.00			
282	SUB	764215446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz plechu rš přes 400 mm	kus	8.000	322.00	2,576.00			
283	SUB	764214403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 250 mm - podkladní plech	m	196.000	240.00	47,040.00			
284	SUB	764311618	Lemování rovnic zdi z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm	m	4.400	830.00	3,652.00			
285	SUB	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm - čelo atiky	m	181.600	356.00	64,649.60	196,0-9,5-4,9		
286	SUB	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1.560	3,500.00	5,460.00			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické							171,111.00			
287	SUB	767311821	Demontáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2	kus	4.000	2.500,00	10.000,00			
288	SUB	767316310R01	Montáž střešního bodového světlíku do 1 m2 - vč. opravy skladby navazující střechy	kus	4.000	8.500,00	34.000,00			
289	SUB	56245352	světlik manuální bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 60 cm, 100 x 100 cm	kus	4.000	30.659,00	122.636,00			
290	SUB	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1.790	2.500,00	4.475,00			
Oddíl 783: Nátěry							19,075.71			
291	SUB	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí fedidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	23.995	75,00	1.799,60	kovové odvětrání 0,02*(0,5*2) ;DN160 - D 0,07*(0,52+0,53*2) ;DN300 - D (1,54+2,3)*2*0,84+1,54* 2,3 ;oplech. komína - D (1,82+2,75)*2*0,97+1,82 *2,75 ;oplech. komína - D		
292	SUB	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	23.995	110,00	2.639,41			
293	SUB	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	23.995	145,00	3.479,22			
294	SUB	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	23.995	155,00	3.719,16			
295	SUB	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	23.995	155,00	3.719,16			
296	SUB	783491021	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí za plochu do 2 m2	m2	23.995	155,00	3.719,16			
Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							10,000.00			
297	SUB	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1.000	10.000,00	10.000,00			
Oddíl V03: Zařízení staveniště							36,000.00			
298	SUB	030001000D	Zařízení staveniště	...	1.000	15.000,00	15.000,00			
299	SUB	032903000D	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1.000	5.000,00	5.000,00			
300	SUB	039002000D	Zrušení zařízení staveniště	...	1.000	10.000,00	10.000,00			
301	SUB	034002000D	Zabezpečení staveniště	...	1.000	6.000,00	6.000,00			
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							16,000.00			
302	SUB	044002000	Revize - záchytný systém	...	1.000	4.000,00	4.000,00			
303	SUB	04	Mimostaveništní doprava	%	3.000	4.000,00	12.000,00			

Celková cena nabídky: 2,936,661.82 Kč